

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2021 № 428

г. Лесной

О внесении изменений в календарный план официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа «Город Лесной» на 2021 год, утвержденный постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 30.12.2020 № 1456

В связи с Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (с изменениями), в соответствии с порядком формирования и утверждения календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа «Город Лесной», утвержденным постановлением главы администрации городского округа «Город Лесной» от 19.12.2012 № 1972

постановляю:

- 1. Внести в календарный план официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа «Город Лесной» на 2021 год, утвержденный постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 30.12.2020 № 1456 «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа «Город Лесной» на 2021 год» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа «Город Лесной» от 27.01.2021 № 46, от 25.02.2021 № 172, 01.04.2021 № 301), следующие изменения:
- 1.1. Изложить строку 3 пункта 5.1.1 «Баскетбол» подраздела 1 «Участие в соревнованиях спортсменов МБУ «Спортивная школа» раздела V «Участие в соревнованиях различного уровня» в новой редакции:

	J 1			
3.	Финальный этап XIV Чемпионата	апрель	г. Березовский	Федерация
	Свердловской области Школьной			баскетбола
	баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ»			Свердловской
	сезон 2020-2021 годов			области

1.2. Дополнить пункт 5.1.5 «Дзюдо» подраздела 1 «Участие в соревнованиях спортсменов МБУ «Спортивная школа» раздела V «Участие в соревнованиях различного уровня» строками 10.1 и 27 следующего содержания:

10.1.	Первенство России среди юношей и девушек до 15 лет (ката-группа)	апрель	по назначению	ООО «Федерация дзюдо России»
27.	Тренировочные мероприятия по подготовке к официальным спортивным соревнованиям субъекта Российской Федерации	по назначению	по назначению	РОО «Свердловская областная федерация дзюдо»

1.3. Дополнить пункт 5.1.8 «Самбо» подраздела 1 «Участие в соревнованиях спортсменов МБУ «Спортивная школа» раздела V «Участие в соревнованиях различного уровня» строкой 19.1 следующего содержания:

19.1.	Первенство России по самбо	апрель	г. Новороссийск	Всероссийская
	среди юношей и девушек (15-16			федерация самбо
	лет)			

1.4. Дополнить пункт 5.1.9 «Универсальный бой» подраздела 1 «Участие в соревнованиях спортсменов МБУ «Спортивная школа» раздела V «Участие в соревнованиях различного уровня» строкой 7.1 следующего содержания:

7.1.	Всероссийские соревнования	апрель	по назначению	000 «СФ
	среди юношей и девушек 12-13,			«Универсальный
	14-15, 16-17 лет, мужчин и			бой»
	женщин по универсальному бою			
	«лайт» и универсальному бою			

1.5. Изложить строку 6 пункта 5.1.10 «Художественная гимнастика» подраздела 1 «Участие в соревнованиях спортсменов МБУ «Спортивная школа» раздела V «Участие в соревнованиях различного уровня» в новой редакции:

6.	Всероссийские соревнования по	апрель	г. Орехово-Зуево	ОФСОО «Русь»
	художественной гимнастике			
	«Березка»			

1.6. Изложить строки 43, 56, 57 пункта 5.2.5 «Пулевая стрельба» подраздела 2 «Участие в соревнованиях воспитанников МБУ «СШОР «Факел» раздела V «Участие в соревнованиях различного уровня» в новой редакции:

43.	Первенство Свердловской области по	май – июнь	г. Кушва	ГАУ СО «ЦСП»,
	стрельбе из пневматического оружия,			OO «PO CCP» CO
	памяти В.П. Орлова			
56.	Чемпионат России по пулевой	апрель –	г. Казань	Минспорт России,
	стрельбе	июль	(п. Мирный)	OOO «CCP»

57.	Всероссийские соревнования по	апрель —	г. Казань	Минспорт России,
	пулевой стрельбе	июль	(п. Мирный)	OOO «CCP»

1.7. Изложить строку 57 пункта 5.2.6 «Стрельба из лука» подраздела 2 «Участие в соревнованиях воспитанников МБУ «СШОР «Факел» раздела V «Участие в соревнованиях различного уровня» в новой редакции:

ſ	57.	Первенство России по стрельбе из лука	июль —	ПО	Минспорт России,
			сентябрь	назначению	РФСЛ, МБУ
					«СШОР «Факел»

1.8. Изложить строки 10, 11 пункта 5.2.8 «Фигурное катание на коньках» подраздела 2 «Участие в соревнованиях воспитанников МБУ «СШОР «Факел» раздела V «Участие в соревнованиях различного уровня» в новой редакции:

10.	Открытое первенство г. Новоуральска	апрель –	г. Новоуральск	МАУ ДО «ДЮСШ
	по фигурному катанию на коньках,	май		№ 2» г. Новоуральск
	посвященное памяти В.А. Карцев			
11.	Межмуниципальные соревнования	май	г. Нижний	ГАУ СО «ЦСП»,
	Свердловской области по фигурному		Тагил	Федерация
	катанию на коньках «На призы МОО			фигурного катания
	«Федерации фигурного катания на			Свердловской
	коньках города Нижний Тагил» –			области
	Первенство Горнозаводского и			
	Северного округа»			

- 1.9. Дополнить список используемых сокращений строками 102-104 следующего содержания:
- «102. ООО «СФ «Универсальный бой» Общероссийская общественная организация «Спортивная федерация «Универсальный бой»;
- 103. ООО «Федерация дзюдо России» Общероссийская общественная организация «Федерация дзюдо России»;
- 104. РОО «Свердловская областная федерация дзюдо» Региональная общественная организация «Свердловская областная федерация дзюдо».».
- 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Лесной» в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам образования, культуры и спорта Виноградову Е.А.

Глава городского округа «Город Лесной»

С.Е. Черепанов